- 1 -

达州市达川区市场监督管理局
关于 2024 年达州市达川区“名特优新”个体

工商户拟认定名单公示的通知

为深入贯彻落实国务院《促进个体工商户发展条例》精

神，支持个体经济健康发展，培育一批优质个体工商户，实现

行业群体发展共赢的良好局面，根据《四川省市场监管局等十

六部门关于开展个体工商户分型分类精准帮扶提升发展质量的

实施意见》（川市监发〔2024〕28号）和《达州市市场监管局

等十七部门关于开展达州市个体工商户分型分类精准帮扶提升

发展质量的实施意见》（达市监发〔2024〕18号），达州市达

川区组织开展了 2024年“名特优新”个体工商户申报认定工作。

经过个体工商户自愿申报、部门推荐、材料审查、实地复核、

征求意见等程序，拟认定达州市达川区春天里鹅掌门餐厅等 52

家个体工商户为 2024年达州市达川区“名特优新”个体工商户。

现将拟认定“名特优新”个体工商户名单公示如下（名单见附

件，排名不分先后）。

公示期限为 2024 年 12月 9日至 12月 13日，共 5 个工作

日。任何组织或个人对公示的情况有异议的，可以在公示期内

以书面形式（以单位反映情况请加盖公章、以个人反映情况请

实名）向我单位反映，反映意见须内容真实且具体明确。逾期

或匿名等情况不予受理。

- 2 -

联系人：何伦建

联系电话：0818-7232372

附件；达州市达川区市场监督管理局 2024年达州市达川区

拟认定“名特优新”个体工商户名单

达州市达川区市场监督管理局

2024年 12月 9日

- 3 -

附件

达州市达川区市场监督管理局
2024 年达州市达川区拟认定“名特优新”个体工商户名单

序

号
个体工商户名称 统一社会信用代码

经营者姓

名
经营地址

认定类

型

1 达州市达川区春天里鹅掌门餐厅 92511703MACFU26E4J 潘金见 达川区翠屏街道汉兴大道二段 667号 知名类

2 达州市达川区谷喂鸡餐饮店 92511703MA65NYQT3N 聂 均
达川区三里坪街道绥定大道一段 253/255/257

号
知名类

3 达州市达川区丽妍美妆化妆品店 92511703MA62EGKFXL 周 莉 达川区翠屏街道通州大道 427号 知名类

4 达州市达川区兴茂包子店 92511703MA654AD04L 柏占毅 达川区三里坪街道兴盛东街 244号 知名类

5 达州市达川区爱而客超市 92511703MABUH2TL95 刘 泓 达川区三里坪街道绥定大道一段 309号 知名类

6 达州市达川区叶圆圆小吃店 92511703MA69JNDEXX 叶立李 达川区三里坪街道文兴街 32号门市 知名类

7 达州市达川区杨稀饭小吃城 92511703MA64YFJT6W 杨玉英 达川区三里坪街道侨兴街 186-188号 知名类

8 达州市达川区石桥镇电商物流 92511703MA664FN103 李 娟 达川区石桥镇宝井寨社区 26号 新兴类

9 达州市达川区东达摩配门市 92511703MA6433BN43 周永刚 达川区三里坪街道汉兴北街 576号 知名类

- 4 -

10 达州市达川区小湾鲜鱼庄 92511703MABMF59J5W 罗 坤 达川区杨柳街道柳林路 111号 知名类

11 达州市达川区万豪厨卫电器经营部 92511703MA64YPEG5J 王善海 达川区翠屏街道汉兴大道二段 621号 知名类

12 达州市达川区刘家稀饭店 92511703MA63RK9D60 刘 强 达川区翠屏街道健身路 40号门市 知名类

13 达州市达川区周记谷喂鸡餐饮店 92511703MA68NEJD6L 周 阳 达川区杨柳街道健身路 203号 知名类

14 达州市达川区刘刘肥肠鱼庄 92511703MA69YX650J 黄 政 达州市达川区翠屏街道汉兴大道二段 687号 知名类

15 达州市达川区鑫通川酒坊 92511703MA635PA18H 李 川 达川区杨柳街道两角村六组 知名类

16 达州市达川区石梯镇红高粱酒坊 92511703MA65488X71 陈 移 达川区石梯镇临江街 134号 知名类

17 达州市达川区王树春中医诊所 92511703MA67FKJG2N 王树春 达川区百节镇马家社区正街 103-105号 优质类

18 达州市达川区梦知建筑材料经营部 92511703MA62FBYLXU 陈 亮 达川区平滩镇东街 95号 优质类

19 达州市达川区李中英石材经营部 92511703MA66GJBP7K 李中英 达川区百节魁字岩村 8组 12号 知名类

20 达州市达川区柏栎宴会厅 92511703MA63DHYQ7A 刘 雄 达川区翠屏街道通州大道 561号 知名类

21 达州市达川区轩源书店 92511703MA6630X77J 李雯霞 达川区杨柳街道丁家巷 27号 新兴类

22 达州市达川区石桥镇易记羊肉 92511703MA674G7T1L 覃泽红 达川区石桥镇列宁社区 216号 特色类

23 达州市达川区幺娃子酒楼 92511703MA65M7CLXY 王吉斌 达川区赵家镇利民街 317,319号 优质类

24 达州市达川区石桥镇永丰生活超市 92511703MABQBJRE9N 田中文 达川区石桥镇红军路社区金桂街 7号 新兴类

- 5 -

25 达州市达川区管村镇文达面店 92511703MA7J3DC72M 李 文 达川区管村镇金檀社区金南街 120号 特色类

26 达州市达川区石桥合理超市 92511703MACGRE7M36 何三波 达川区石桥镇柳杨路社区达巴北路 106,108号 知名类

27 达川区彤彤副食店 92511703MA6BJ34D1Y 陈 博 达川区杨柳街道南国大道二段 368号 知名类

28 达州市达川区石桥温川服装城 92511703MA63E0752H 林云珍
达川区石桥镇红军路社区向阳街 32、34、

36、38号
知名类

29 达州市达川区阿莉土特产经营部 92511703MAC21GPA0W 吕秀莉 达川区石桥镇东升社区十组 44号 特色类

30 达州市达川区巴山新农村锅巴饭店 92511703MA63W2JYX8 张小蓉 达州市达川区新兴街 7号门市 特色类

31 达州市达川区龙会周波通讯门市 92511703MA62ECL53J 周 波 达川区龙会乡建设路 49号 优质类

32 达州市达川区玛酷机器人活动中心 92511703MA66F94D16 姚 茂
达川区杨柳街道汉兴大道二段 230号 3楼 17

号
新兴类

33 达州市达川区石梯娘家豆干厂 92511703MAACQ1L8XN 陈义达 达川区石梯镇愉活村 10组 特色类

34 达州市达川区零食有鸣便利店 92511703MA7MBXMBXR 冯宁菊 达川区杨柳街道汉兴大道二段 491号 知名类

35 达州市达川区大树嘉隆超市 92511703MA62UCJH6H 李丹丹 达川区大树镇新兴路 90、92、94号 优质类

36 达川区大树镇宝贝天地超市 92511703MA64J2PE4U 周厚斌 达川区大树镇新兴路 96号 优质类

37 达州市达川区大树刘鸭子卤制品店 92511703MA6BDA4285 刘世红 达川区大树镇新兴路 91号附 3号 优质类

38 达州市达川区蜀唐饺子店 92511703MA6480QT8E 唐 越 达川区杨柳街道汉兴大道二段 240号 4F19号 知名类

- 6 -

39 达川区管村镇田田圈农业服务门市 92511703MA62RCQF88 屈 敏 达川区管村镇西苑社区新街 108号 优质类

40 达州市达川区石梯镇土房巷酒厂 92511703MA65Y61A21 周 建 达川区石梯镇长安村 8组 知名类

41 达州市达川区石梯镇天桥潘豆干厂 92511703MA65Q7BY14 潘远军 达川区石梯镇桥东社区 13组 特色类

42 达川新万源风味馆 92511703MA633HLM71 李玉萍 达川区翠屏街道美嘉年街 126号 知名类

43 达州市达川区娘家餐饮店 92511703MA654ACX89 赵 荣 达川区翠屏街道汉兴街 317号 知名类

44 达州市达川区石桥镇红星凤圆酒楼 92511703MA6AEFFQ21 谢富波 达川区石桥镇红军路社区红卫路 9号 知名类

45 达州市达川区石桥恒信手机经营部 92511703MA64RMAA4D 张 涛 达川区石桥镇达巴南路 72、74号 知名类

46 达州市达川区石桥镇高峰羊肉馆 92511703MA6441Y7X6 潘高峰 达川区石桥镇红军路社区达巴南路 71号 特色类

47 达州市达川区谭鸭血火锅店 92511703MA66Y51U44 张玉生 达川区翠屏街道绥定大道二段 876号附一层 知名类

48 达州市达川区石梯金三角大酒楼 92511703MA65B6D28C 李小杰 达川区石梯镇四通街 25号 知名类

49 达州市达川区走亲戚中餐厅 92511703MA626AHK1D 孙光明 达川区三里坪街道通州大道府西巷 8号 知名类

50 达州市达川区悠姿曼妮连锁美容店 92511703MA7HHKQY63 郭宪蓉 达川区翠屏街道翠屏街道达川大道三段 382号 优质类

51 达州市达川区渡市赵云副食超市 92511703MA6505604R 冉 英 达川区渡市镇新街 183号 优质类

52 达州市达川区李大妈食品加工坊 92511703MAACPUME9Q 任明宪 达川区明月江街道太平村 6组 优质类